Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 78
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«15» ноября 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 30 марта 2010г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович,                3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Капыт Максим Федорович,            6. Макарова Светлана Владимировна.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович,          3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Макарова Светлана Владимировна.

Приглашен в качестве докладчика и.о. Председателя Контрольного Комитета Мартьянов Николай Владимирович.

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявления о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с п. 4.4 Устава и Актом камеральной проверки документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».
Рассмотрены Заключения Контрольного Комитета о выдаче Свидетельств о допуске предприятиям:
	№пп
	Дата подачи заявления
	Акт камеральной пров.
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	03.11.10
	              № 214 от 15.11.10
	Муниципальное унитарное предприятие «МАДЭП»
	1025100846385/ 5193300021
	183008, Мурманская обл., г. Мурманск, пр. Кольский , д. 114 А

По 1-му вопросу повестки дня:

1. Рассмотрение Заявления о получении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Актом камеральной проверки документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».

Рассмотрено Заключение Контрольного Комитета о внесении  изменений в Свидетельство о допуске следующим предприятиям:
«ЗА» – 6 голосов                   «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голос

	№ Свидетельства о допуске и дата оформления
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	№ 0176.01-2010-5193300021-С-182                                                  от 15.11.2010г.

	Муниципальное унитарное предприятие «МАДЭП»
	ОГРН 1025100846385
ИНН 5193300021
	183008, Мурманская обл., г. Мурманск, пр. Кольский , д. 114 А

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев